www.guaicuy.org.br (31) 3024-9460

ERRATA AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

Audiência Pública nº 001/2022

O Instituto Guaicuy, entidade não governamental associativa, cultural e técnico científica de fins não

econômicos, criada em 20 e junho de 2000, com a finalidade de apoiar os objetivos do Projeto Manuelzão

e desenvolver ações socioambientais, culturais e educativas voltadas para a preservação e recuperação

ambiental, a promoção da saúde e a cidadania, RESOLVE tornar público a ERRATA Nº 01 AO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022, cuja finalidade é esclarecer e

coletar sugestões acerca da contratação de "Licença de uso ilimitado de software de gestão de projetos e

tarefas e consultoria de apoio para sua implementação no Instituto Guaicuy”.

ONDE SE LÊ:

A audiência ocorrerá no dia 08/07/2022 a partir das 15hs30min, por videoconferência através da
Plataforma Digital do Google Meet, com a participação de todos os interessados juntamente à equipe
responsável pelo acompanhamento da prestação dos serviços objetos desta Audiência.

LEIA-SE:

A audiência ocorrerá no dia 12/07/2022 a partir das 15hs, por videoconferência através da Plataforma
Digital do Google Meet, com a participação de todos os interessados juntamente à equipe responsável pelo
acompanhamento da prestação dos serviços objetos desta Audiência.

ONDE SE LÊ:

Solicitamos que aqueles interessados em participar com direito a manifestações durante a Audiência Pública
e aqueles interessados em sua transmissão ao vivo, envie um e-mail de identificação solicitando os links de
acesso para o contato: compras@guaicuy.org.br até às 13:00hs do dia 08/07/2022.

LEIA-SE:

Solicitamos que aqueles interessados em participar com direito a manifestações durante a Audiência Pública
e aqueles interessados em sua transmissão ao vivo, envie um e-mail de identificação solicitando os links de
acesso para o contato: compras@guaicuy.org.br até às 13:00hs do dia 12/07/2022.

Ficam mantidas as especificações e demais disposições constantes do Instrumento Convocatório,
conforme publicado no site deste Instituto.

Belo Horizonte/MG, 07 de julho de 2022.

_____________________________________

José de Castro Procópio

Presidente

INSTITUTO GUAICUY

http://www.guaicuy.org.br

		2022-07-07T16:34:20-0300
	INSTITUTO GUAICUY:04518749000186